Burgundiae, et Brabantiae, Comites Barchiuonae, Flandriae,

et Tiroli, Domini Biscayae et Molinae, Duces Athena

rum, et Ncopatriae, Comites Rosilionis, et Caeritaniae,

Marchionesque Oristanei et Goceani.

lllustribus, Spectabllibus, Nohilibus, Magnificis Consi

liariis dilectis et fidelibus nostris quibuscumque, Vicero

gibus, Locumtenentibus et Capitaneis Generalibus nostris,

Vicecancellariis, regentibus nostram Cancellariam, Magi

stris, et, Justiciariis, regenti ofiicium, gerentibus vices nostri

Generalis Gubernatoris, Justitiis, Vicariis, Bajulis, Locum

tenentibus, caeterisque demum universis et singulis oficia

libus nostris, majoribus et minoribus, jurisdictionem qua

lemcumque in omnibus Regnis et ditione nostre Coronae

Aragonum constitutis et constituendis, ad quem, seu ad

quos pervenerit, aut fuerint quomodolibet praesentatae,

aut de subscriptis requisiti fuerint, dictorumque oficialinm

locumtenentibus, et cuilibet eorum, salutem et dilectionem.

Dudum per nobilem et dilectum nostrum Don Galze

randum Cano (jedrelles legum doctorem Sindicum per

nostram Civitatem Sacnms ad Nos destinatum Majestati

nostrae humiliter deductum fuit, quod habitatores et cives

dictae Civitatis a tanto tempore citra, quod non est me

moria hominum in contrarium, virtute Itegiorum privile

giorum sunt immunes in omnibus Regnis nostris a quibus

cumque juribus, vectigalibus, et servitiis Regiis, quem

admodum in dictis privilegiis, ad quae relatio habentur,

latius asseritur contineri; de qua immunitate jamdiu exti

terunt, et in praesentiarum existunt in possessionem, in

qua, uti asseritur, per aliquos vexantur, et molestantur

in non modico praejudicio illorum, detrimentumque dicto

rum suorum privilegiorum, timentes et jam magis in dies

per alios in illa vexari, et molestari.

Nobis propterea suplicare fecerunt, ut cum per jura tam

canonica quam civilia, et alias cautum existat neminem

sua possessione privari debere, aut in ea perturbari, ab

sque juris oognitione; dictos Cives praesentes, pariterque

futuros in ea videlicet pOSSCSSÍODO qua fuerunt, et in

praesentiarum existnnt utendi, diolaque immunitate con
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‘servari, et manuteneri ex nostra solita clementia mandare

mus. Qua suplicatione per Nos benigno exaudita, volentes

dispositionibus dictorum jurium reddere nos conformes,

tenore praesentium, nostra ex certa scientia, deliberate

et consulte, ac Regia Autoritate vobis et unicuique vestru m,

ad quem spectet, dicimus et districte praecipiendo man

damus, poena bis mille florenorum auri Aragonum adiecta,

quod dictos habitatores ac cives dictae Civitatis Sacnms

praesentes pariterque futuros in possessione utendi dictarum

immunitatum, in ea videlicet, in qua actenus fuerunt, et

de praesenti existunt ac reperiuntur, manuleneatis, et de

fendatis contra cuuctos, neo permittatis eos in illa impediri

aut perturbari, nec ab ea privari et spoliari per aliquos

donec causa cognita per Nos, aut alium iudicem, ad quem

spectaverit, aliter πω» provisum, contrarium nullatenus

tentaturi ratione aliqua, seu causa, pro quanto gracia nostra

vobis chara est, et praeter indignatiouis nostrae incursum

poenam praedictam, cui contravencionis casu prompta

et rígida non deerit executio, evitare cupitis, sic omni

justitia suadente providendum duximus, et per vos omnino

complendum, dubio, dificultate, coutraditione consulta, et

aliis impedimentis cessantibus quibuscnmque. Datum in

Civitate nostra Barchinonae die 27 mensis Julij, anno a

Nat. Domini 1529.

Yo el Rey.

V.t Sanches Gen!“ Thes.

V.t de Ferrera elc.

V.t (le Bonini etc.

V.t de Romes etc.

ln Νικο: εἱΒἱΙΙϊΒοπὐιιιιἰε 8 fol. 372.

XVI‘.

Frammentí di congregazioni sinodali, c di alcuni provee

dímenti di disciplina ecclesíastíca, cIfebbe-ro luogo sotto

¡’arcivescovo turritano Salvatore Alepus (θ.

μ Μ. -$535 ).

ΙΜ! Codice autografo asistente nelPArchivio

della Chiesa Metropolitana di Sassari.

l.“

Die ἱυί.'°° Με: Mensis Februarij,

Anno a Nativitate_ Domini mnxxxmx.

_ Fuit celebrata sacrosancta sinodus per multum reve

rendum Dominum Johannem Serra canonicum, et in

spiritualibus et" temporalibus generalem turritanen. et

sassaren. yicaríum pro Rmo Domiuo domino Salvatore de

Alepns Dei et vApostolice sedis gratia electo Archiepi

scopo ejusdem Turritanen. et Sassarensis intus sacrestiam

(l) Per le ΑΜΗΝ relativo all’arcivescovo Alepus, il quale @απο

ΜοΉΙ9-οποΓονο!ωοπ1ε, ο prese parte assai attiva ai lavori del Sacro

Concilio ‘di Trento. (Ved. Ton, Μποστ. ΒΕοφ·. :Μ Sardi 111mm,

vol. l, pag. π. Torino, Edit. Chirio e Mina, 1837-38).

ecclesie metropolitano ejusdem turritanensis et sassa

rensis in qua quidem congregatione sinodali ¡ntervenerunt

sequentes.

Primo Rdüs Geraldus Illancha Archipresbiter

Rdüs Bartbolomeus de lo Scarado

Rdïís Johannes de Ozarello

Rdüs Anthonius Pilo

Rdtïs Panthleo de Serra

Rdís Gavinus de Godiano

Bdüs Augustinus Zunquello

Venerabilis Johannes de Paliazo

Vener. Georgius de Bestigazo

Vener. Angelus Melone

Vener. Andreas Deloplui

Vener. Salvator Seque

Vener. Franciscus Urguinu

Vener. Franciscus Niniro

Presbiter Anthonius de Pinquileto

Presbiter Franciscus de Sanato

Presbiter Antonius de Fiozella

Presbiter Prancatius de Venturuzu

Presbiter Gavinus Pinna

Presbiter Matheus de Sena

Presbiter Sebastiauus de Bagella

Presbiter Johannes Spiga

Presbiter Ambrosius de Sena

Presbiter Johannes de Aurolo

Presbiter Johannes de Saccarello

Presbiter Johannes Anthonius Fortunadu

Presbiter Georgius de Zumarone

Presbiter Antbonuzus Traballa

Presbiter Petrns de Luzia

Presbiter Ludovicus de Araolla

Presbiter Gavinus de‘ Nadalino

Presbiter Paulus de Mogano

Presbiter Franciscus Delimontis

Presbiter Golïredus de Ulbu

Presbiter Johannes de Biato

Presbiter Ambrosius de Tolla

Presbiter Johannes Bello

Presbiter Anthonius de Santugolo

Presbiter Augelus de Atene

Presbiter Bonello Cambone

Presbiter lllichael Dalitali

Presbiter Johannes Scarpa

Presbiter Johannes de lo Petreco

Presbiter Johannes de Santino

Presbiter Johannes de Brimazolu

Presbiter Simon Carica

Presbiter Hjeronimus de Migaluzo

ln qua quidem sinodali congregatione fuit tractatum (sic)

de vita et bonestate clericorum, et deinde conclusum, quod

fieret mandatum, preoipiendo omnibus presbiteris, et dia

conis, sub ceusuris et penis pecuniariis, quod omnes dicti

presbiteri, et diaconi turritanenses et sassarenses ince

dant, et reipsa incedere debeant per civitatem islam

turritanam induti clamídíbus, sive ψαξε panni obseuri

usque ad talares, et ínermes, ut decus et conveniens est,

nisi essent necessitate constricti arma deferre, quod in tali

casu deferant, sed ooculte, et honesto, ut melius potue

Omues canonici

turritanen.

Omnes rectores

turritanen.
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ΗΜ; et pari modo in tonsura, scilicet auribus paten

tibns (l). `

ΙΜ! etiam conclusnm, ‘quod omnes canonici predicti

turritani pergant, et pergere debeant, unnsqne eorum sin

gula dominica presentis cadragesime seciatim, et _medo

infrascripto ad visitandnm inclitos et gloriosos martires

sanctnm Gavinum, Protnm, et Gennarium θ). '

Prima dominica ibit canonicus Agustinus Znnquello, et

in ejus societate presbiter Antbonius Pinqnileto, presbiter

Pelrns de Adrovando, presbiter Petrus de Luna.

Secunda dominica etc. etc. (3!.

2.”

Die infr. x mensis Julii, ann. i534.

ΜΜΜ al honorable domno Jnanni delo maxio alias de

písonína y a donna Anzela de truisquo muller en secnndis

nuptiis del honorable donno Juanni de Valentino com a